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Nach Runden sortiert

IDM Supersport 300
2. Race
Race (13 Laps) started at 14:45:29

Oschersleben/D 3,667 km
03.09.2017 14:15

Pos. St.Nr. Name Motorrad Nat Runden Diff. Abstand  Beste Zeit. In Runde
1 82 Dennis KOOPMAN Yamaha YZF-R3 NED 13 1:49.802 13
2 99 Kevin MIJWAART Yamaha YZF-R3 NED 13 0.270 0.270 1:49.318 13
3 84 Joep OVERBEEKE Yamaha YZF-R3 NED 13 16.228 15.958 1:54.651 11
4 97 Maximilian KAPPLER Yamaha YZF-R3 GER 13 30.949 14.721 1:51.709 13
5 6 Ewald 'THOEN Yamaha YZF-R3 NED 13 33.933 2.984 1:54.767 13
6 41 Jan-Ole JAHNIG Yamaha YZF-R3 GER 13 40.976 7.043 1:56.653 12
7 34 Noah BRONKHORST Yamaha YZF-R3 NED 13 44.905 3.929 1:51.595 13
8 12 Toine GIERKINK Yamaha YZF-R3 NED 13 48.643 3.738 1:54.180 12
9 4 Finn DE BRUIN Yamaha YZF-R3 NED 13 1:04.742 16.099 1:55.603 13
10 24 Xavier VAN DUFFELEN Yamaha YZF-R3 NED 13 1:17.431 12.689 2:00.836 11
1 28 Lukas FRANKE Yamaha YZF-R3 GER 13 1:36.335 18.904 1:59.049 13
12 11 Troy BUDE Yamaha YZF-R3 GER 13 1:37.084 0.749 2:00.067 13
13 22 Thijs SUP Yamaha YZF-R3 NED 12 1 Lap 1 Lap 2:04.202 12
14 19 Sophia LIEBSCHNER Yamaha YZF-R3 GER 12 1 Lap 4.577 2:04.518 11
15 69 Milou VAN LEEUWEN Yamaha YZF-R3 NED 12 1 Lap 13.850 2:06.044 11
16 G21 Luise REIRIG Yamaha YZF-R3 GER 12 1 Lap 17.681 2:09.721 12
17 40 Luuk SUP Yamaha YZF-R3 NED 12 1 Lap 11.700 2:06.645 12
Not classified
DNF 14 Jaro HOEKSTRA Yamaha YZF-R3 NED 4 DNF 2:06.566 2
DNS 67 Mieke ABBINK Yamaha YZF-R3 NED DNS 0
Announcements
WET RACE
CRASH #67 #96 RIDERS OK
NO JUMP START
SSP 600: PIT LANE OPEN AT APPROX 15:15
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigke Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
0.270 112,520 1:49.318 120,760 99 - Kevin MIJWAART

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Thomas Thieme D/GER
Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER

Sportkomissar/steward Stefan Beck D/GER
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IDM Supersport 300 Oschersleben/D 3,667 km
2. Race 03.09.2017 14:15

Race (13 Laps) started at 14:45:29

Pos. St.Nr. Name Motorrad Nat Runden Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde
DNS 96 Philippe CAVEGN Kawasaki Ninja 300 Sul DNS 0

Announcements
WET RACE
CRASH #67 #96 RIDERS OK
NO JUMP START
SSP 600: PIT LANE OPEN AT APPROX 15:15

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigke Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

0.270 112,520 1:49.318 120,760 99 - Kevin MIJWAART
Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Thomas Thieme D/GER Orbits
Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER Published time: -
Sportkomissar/steward Stefan Beck D/GER //zﬁ( % | Q W
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